Fritel friteuse profi 4620 8L

Artikelcode : FLSF4620

Kenmerken

Inhoud:
Capaciteit friteuse:

Olieniveau:

Oververhittingsbeveiliging:

Instelbare thermostaat:
Constructietype:

Kleur van het product:
Materiaal:

Koel(e) handvat(en):
Koude zone:

Vermogen:

Oververhittingsbeveiliging:

Fritel Turbo SF Profi-Line 4620. Olieniveau: 8 |. Constructietype: Enkel,
Kleur van het product: Roestvrijstaal, Materiaal: Roestvrijstaal. Vermogen:
3200 W

€ 249,99

8l

1.2 kg
8l

Ja

Ja
Enkel
Zilver
Roestvrijstaal
Ja

Ja
3200 W
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